Самарская область
муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «29» декабря 2021 г.
	№ 147

            с. Алакаевка

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 5 от 05.01.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в сельском поселении Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2023 гг.»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 5 от 05.01.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в сельском поселении Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2023 гг.» и в программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в сельском поселении Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2023 гг.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты сельских поселений» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                     А.В. Белов

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
№ 147 от «29» декабря 2021 г.

Изменения, которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 5 от 05.01.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в сельском поселении Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2023 гг.»: в наименовании слова «на 2019-2023 годы» заменить словами «на 2019-2024 годы»;
 - в пункте 1 слова «на 2018-2022 годы» заменить словами «на 2019-2024 годы».;
1. В Паспорте Программы:
1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции: «Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Алакаевка и составляет 1130,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год –218,7 тыс. рублей;
2020 год –683,9 тыс. рублей;
2021 год – 192,2тыс. рублей;
2022 год –11,0 тыс. рублей;
2023 год –12,0 тыс. рублей;
2024год -13,0 тыс. рублей.
Объем финансирования Программы корректируется при формировании бюджета сельского поселения Алакаевка на очередной финансовый год»
2. В Программе:
2.1. Позицию «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
         «Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Алакаевка и составляет 1130,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год –218,7 тыс. рублей;
2020 год –683,9 тыс. рублей;
2021 год – 192,2тыс. рублей;
2022 год –11,0 тыс. рублей;
2023 год –12,0 тыс. рублей;
2024год -13,0 тыс. рублей.
Объем финансирования Программы корректируется при формировании бюджета сельского поселения Алакаевка на очередной финансовый год»
2.2. Позицию «Мероприятия по реализации Программы» в таблице слова « 2019-2023 годы» заменить словами «на 2019-2024 годы»  таблицу «Мероприятия по реализации муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

Мероприятия по реализации муниципальной Программы

	№ п/п

Наименование мероприятия

Исполнители

Сроки исполнения

Источник
	Объем финансирования по годам, тыс. руб.
	Всего, тыс. руб.

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022
год
	2023
год
	2024

	1.
	Оформление в муниципальную собственность имущества
	Администрация сельского поселения Алакаевка
	2019-2024 годы
	Местный бюджет
	218,7
	683,9
	192,2
	11,0
	12,0
	13,0
	1130,8

	2.
	Имущественная поддержка МСП
	Администрация сельского поселения Алакаевка
	2019-2024 годы
	Местный бюджет
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	В рамках текущей деятельности
	0

	ИТОГО:

	218,7
	683,9
	192,2
	11,0
	12,0
	13,0
	[bookmark: _GoBack]1130,8